
 

 
 

COMUNE DI CERESOLE D’ALBA (CN)          
Via Regina Margherita 14 - Tel.0172/574135-0172/574027-fax 0172/574496 

 

 

ORDINANZA DI CHIUSURA DEL PESO A STADERA DA 
DUE TONNELLATE  

La presente Ordinanza è 

in corso di pubblicazione 

all’Albo Pretorio per 15 

giorni consecutivi e cioè 

Dal 26.04.2011 
Al 11.05.2011 

lì 26.04.2011 

Num. Reg. 74/2011 

Il Segretario Comunale 
Fto MENNELLA Dott.Ciro  

 

Prot. n. 2019/11.6                  Ordinanza n. 3/2011 

IL SINDACO 
Premesso che in data 20 aprile 2011 si è provveduto ad effettuare la verifica 
periodica triennale delle pese a stadera di proprietà comunale; 

Che dalla suddetta verifica effettuata dalla ditta IBR SpA, con sede legale a Varese in 
Via Dandolo n 5, è stata scartata la pesa a stadera da due tonnellate per differenze di 
testata e rapporto; 
Visto l'art. 54 del Decreto Legislativo 18.08.2000 n. 267 “Testo Unico sulle leggi 
sull’ordinamento degli enti locali” 

ORDINA 
LA CHIUSURA DELLA PESA A STADERA DA DUE TONNELLATE PER LE 
MOTIVAZIONI DI CUI ALLE PREMESSE  

DISPONE 

che il presente provvedimento sia pubblicato all'Albo Pretorio del Comune di Ceresole 
d’Alba e negli spazi di pubblica affissione del territorio comunale oltre che alla pesa 
interessata dal presente provvedimento 

AVVISA 

che avverso la presente ordinanza può essere proposto ricorso giurisdizionale, nel 
termine di 60 giorni dalla notificazione al Tribunale Amministrativo Regionale (TAR) 
del Piemonte oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il 
termine di 120 giorni dalla comunicazione del provvedimento. 

Ceresole d’Alba lì 26 APRILE 2011 
           IL VICE SINDACO 

    F.to OLOCCO Franco 


